MUNICÍPIO DE GUATAMBU, SC

Primeiro Adendo ao Edital de Processo Seletivo Público nº 1/2014 – fls. 1/1

SEGUNDO ADENDO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO Nº 1/2014, DE 28 DE OUTUBRO DE 2014

PEDRO BORSOI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUATAMBU, ESTADO DE SANTA

CATARINA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Segundo Adendo ao
Edital de Processo Seletivo Público nº 1/2014 e alteração.

1. Os candidatos inscritos para mais de uma função (área) no Edital de Processo
Seletivo Público nº 1/2014 e alteração, deverão realizar as 2 (duas) provas, no dia
7 de dezembro de 2014, nas dependências da Escola Municipal Francisco Corá, Rua
Procópio Machado da Silva, Centro, Guatambu, SC, no horário das 8h30min e
término às 12h (horário oficial de Brasília, DF).

1.2. As provas escritas para os candidatos inscritos para mais de uma função (área)

serão realizadas em etapa única, com 3 (três) horas e 30 (trinta) minutos de duração,

incluindo o tempo para preenchimento dos 2 (dois) cartões-resposta.

2. Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Guatambu, SC, 4 de dezembro de 2014.

PEDRO BORSOI
Prefeito Municipal de Guatambu, SC